News Release

平成 30 年 2月

Musical  Fidelity   『LX2-HPA』発売のお知らせ

謹啓   寒冷の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度Musical  Fidelity  （ミュージカルフィデリティー）社よりヘッドフォンアンプ『LX2-HPA』

が発売される運びとなりました。コンパクトなデザインでありながらパワフルで、あらゆるヘッド

フォンを容易に駆動します。

何卒本製品の趣旨をご理解いただき、拡販にご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

●  ブランド名：  Musical  Fidelity（ミュージカルフィデリティー）

●  品名：   ヘッドフォンアンプ

●  製品名：   LX2-HPA  (エルエックスツー  エイチピーエー)

●  カラー（JANコード）：シルバー（4546063550664）

   ブラック（4546063550657）

●  標準価格：   58,000 円(税別)

●  発売開始：   2018 年 2月 22 日

詳しい製品情報はこちらから↓

http://www.rocky-international.co.jp/musicalfidelity/lx2hpa/lx2hpa

以上